



Boka Tommie Sewón och musiker för en musikmässa med nyskrivna psalmer ihop med er lokala kör och församling!

Tommie Sewón & vänner

Tommie Sewón är i detta sammanhang mest igenkänd som upphovsman till psalm 826 Gå med Gud, som naturligtvis finns med i reportoaren, men är aktuell med nytt album och notmaterial för fyrstämmig kör och/eller unison psalmsång.

Psalmer, sånger eller mittemellan är fjorton nya sånger som släpps som album i sommar.

-Jag kan just nu inte tänka mig något finare som låtskrivare än att få chansen att skriva musik och text som kan sjungas tillsammans vid människors brytpunkter och heliga stunder. Från pandemin och framåt har jag helt ägnat mitt sångskrivande till detta.

Sångerna är skrivna med tanke på ny psalmbok och allsång och har ett omfång och en enkelhet som är lätt att ta till sig. Förutom egna texter har han tonsatt texter av bland andra Ylva Eggehorn, Elisabeth Hjorth och Mika Wallander. Under våren 2023 har Tommie redan turnerat för att testa det nya materialet i ett antal församlingar. Med kör som stöd och unison psalmsång i bänkarna. Här är några röster och omdömen:

"Att få dela en mässa med nyskrivna psalmer av Tommie Sewón, tillsammans med hans trio och en av våra körer, var en väldigt fin upplevelse. Det är bra texter till bra melodier, som ligger nära livet och förmedlar tro och hopp."

Jonas Lindberg, Kyrkoherde

"Tommies texter går direkt till hjärtat. Vi känner igen oss och Gud kommer nära! Hans musik lyfter fram orden och hjälper till att öppna upp våra sinnen. Att få fira en musikgudstjänst med Tommie och hans sånger, väcker längtan efter mer!"

Katarina Mourath, Präst

"Jag har haft förmånen att ha en kördag med avslutande mässa tillsammans med Tommie Séwon och hans kompositioner. Tommies musikaliska språkdräkt är genuin och vacker! Sångerna förmedlar kärlek, värme, närhet, eftertanke och andlig äkthet!"

*Ingrid Damstedt Holmberg,
Kyrkomusiker/Körledare*

"Samarbetet med Tommie Sewon var väldigt roligt. Hans tonsättningar är väldigt fina och texterna är uttrycksfulla och väldigt nära. Det blev en fin gudstjänst med närvaro. Tommie och hans medmusikanter var också härliga att musicera med!"

Peter Melin, Kyrkomusiker/Körledare

"Efter musikmässan, där vi lyssnat till Tommie Sewons musik och texter var vi fyllda med tacksamhet för livet i all sin vardaglighet och skönhet. Tommies musik och texter som han skrivit och tonsatt talar till oss och ger kraft och ett anspråkslöst hopp."

Ellinor Svensson, Kyrkoherde

Smakprov: <https://youtu.be/RwihMdJNqjU>

Bokningsalternativ och priser:

Boka Tommie Sewón **solo** ihop med er lokala kör, körledare och församlingsmusiker.



Boka Tommie Sewón **trio** ihop med er kör och körledare.



Boka Tommie Sewón **med band** ihop med er kör och körledare.



För bokning, priser och mer info: tommiesewon@gmail.com eller 070-7945084